FEDERACION ESPANOLA DE BOLOS

Edificio Casa Regional de Cantabria

C/ Pio Baroja n° 10
28009 Madrid
www.febolos.es

% g ¥ GOBERNO
2l
a a

MINISTERIO

DE ESPANA DE CULTURA

Y DEPORTE

/D

PASABOLO TABLON2025

CTO. ESPANA FEMENINO INDIVIDUAL IBERDROLA

CLASIFICACION

1-
2 -
3-
4 -

6 -
7 -
8-
9.
10-
11-
12-
13-
14-
15-

ORGANIZACION: P.P. OJEBAR

FECHA: SABADO 26 DE JULIO DE 2025

LUGAR: OJEBAR

ARBITRO: JOSE L. OCHOA SISNIEGA

BOLERA: OJEBAR
ANJANA DEL RiO DiAZ P.P.LAS CARCOBAS CANTABRA 4401
LIDIA NAZABAL ALVAREZ P.P.LAS CARCOBAS CANTABRA 3.861
IRIS CAGIGAS GOMEZ P.P LAS CARCOBAS CANTABRA 2.803
MARIA JOSE GOMEZ ORTIZ P.P LAS CARCOBAS CANTABRA 2.363
NAROBA BUSTILLO VELASCO P.P. VILLAVERDE CANTABRA 1.782
CAROLINA ZATON RODRIGUEZ P.P OJEBAR CANTABRA 1.703
AGUEDA CAGIGAS GOMEZ P.P. LAS CARCOBAS CANTABRA 1.421
INES MENDIZABAL ORDONEZ P.P.OJEBAR CANTABRA 1.350
SAMANTA HAZAS MADRAZO P.P LAS CARCOBAS CANTABRA 681
PATRICIA RODRIGUEZ JIMENEZ P.P OJEBAR CANTABRA 661
ROCIO MARTINEZ ROLDAN P.P. OJEBAR CANTABRA 660
ALICIA CANALES RODRIGUEZ P.P SAN PEDRUCO CANTABRA 562
CRISTINA PIEDRA GOMEZ P.P LAS CARCOBAS CANTABRA 521
AURORA ALVAREZ RETAMERO P.P LAS CARCOBAS CANTABRA 432
IRUNE MARTINEZ IZURIETA SAN VICENTE VASCA 292

Consejo
Superior
de Deportes


https://www.csd.gob.es/es
http://www.febolos.es/

