



FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE BOLOS  
Edificio Casa Regional de Cantabria  
C/ Pío Baroja nº 10  
28009 Madrid  
[www.febolos.es](http://www.febolos.es)



## PASABOLO TABLÓN2025

### CTO. ESPAÑA FEMENINO INDIVIDUAL IBERDROLA

ORGANIZACIÓN: P.P. OJEBAR  
FECHA: SÁBADO 26 DE JULIO DE 2025  
LUGAR: OJEBAR  
ÁRBITRO: JOSÉ L. OCHOA SISNIEGA  
BOLERA: OJEBAR



### CLASIFICACIÓN

1 -	ANJANA DEL RÍO DÍAZ	P.P.LAS CÁRCOBAS	CÁNTABRA	4.401
2 -	LIDIA NAZÁBAL ÁLVAREZ	P.P.LAS CÁRCOBAS	CÁNTABRA	3.861
3 -	IRIS CAGIGAS GÓMEZ	P.P LAS CÁRCOBAS	CÁNTABRA	2.803
4 -	MARIA JOSÉ GÓMEZ ORTIZ	P.P LAS CÁRCOBAS	CÁNTABRA	2.363
5 -	NAROBA BUSTILLO VELASCO	P.P. VILLAVERDE	CÁNTABRA	1.782
6 -	CAROLINA ZATÓN RODRÍGUEZ	P.P OJEBAR	CÁNTABRA	1.703
7 -	ÁGUEDA CAGIGAS GÓMEZ	P.P. LAS CÁRCOBAS	CÁNTABRA	1.421
8 -	INÉS MENDIZÁBAL ORDÓÑEZ	P.P.OJEBAR	CÁNTABRA	1.350
9 -	SAMANTA HAZAS MADRAZO	P.P LAS CÁRCOBAS	CÁNTABRA	681
10-	PATRICIA RODRÍGUEZ JIMÉNEZ	P.P OJEBAR	CÁNTABRA	661
11-	ROCÍO MARTINEZ ROLDÁN	P.P. OJEBAR	CÁNTABRA	660
12-	ALICIA CANALES RODRIGUEZ	P.P SAN PEDRUZO	CÁNTABRA	562
13-	CRISTINA PIEDRA GÓMEZ	P.P LAS CÁRCOBAS	CÁNTABRA	521
14-	AURORA ÁLVAREZ RETAMERO	P.P LAS CÁRCOBAS	CÁNTABRA	432
15-	IRUNE MARTÍNEZ IZURIETA	SAN VICENTE	VASCA	292